

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 1/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OMER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Dezembro/2012.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PANETONE FRUTAS CRISTALIZADAS 400 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	35,00	UN	5,50	192,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI PÃO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	KG	16,00	16,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	4,00	UN	180,00	720,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	25,00	75,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	KG	29,00	87,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	KG	29,00	58,00
	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	2,00	UN	651,96	1.303,92
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHÁ MATTE 250 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	UN	3,99	23,94
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	20,00	PCT	5,89	117,80
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ACHOCOLATADO EM PÓ 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	6,49	38,94
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,75	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	0,90	90,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	16,00	KG	29,00	464,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOCAÇÃO DE ENFEITES	ADELINA SANCHES AGUIAR ME	10.534.434/0001-25	1,00	UN	470,00	470,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	GIANI APARECIDA BRAGADINI 16707896830	15.228.756/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BUZINA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	43,00	43,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE TOTAL INFERIOR	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	1,00	UN	100,00	100,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 2/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H Ower SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTO PRÓTESE TOTAL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	9,00	UN	40,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRÓTESE PARCIAL REMOVIVEL	FABIO GIMENEZ DANZE - ME	08.357.627/0001-06	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	JL SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA	05.599.331/0001-03	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO S.A.	61.412.110/0237-91	2,00	UN	651,96	1.303,92
	MATA BURRO TRILHO E TRUBO MEDINDO 2,40X3 METROS DE LARGURA	LUBE METAL LTDA	42.972.620/0001-32	2,00	UN	3.375,00	6.750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	5,50	33,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BRINZOLAMIDA 1% - FRASCOS COM 5 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	38,50	385,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO ENTERIC 100 MG - CX COM 30 COMPRIMIDO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	5,00	CX	10,27	51,35
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANDERSATANA 16/12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	14.271.474/0001-82	1,00	CX	82,54	82,54
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAPTOPRIL 50 MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG -CAIXA COM 30 COMP	R.A.P.-APARECIDA-COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA ME	06.968.107/0001-04	1,00	CX	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	GUIA DE CONCRETO 1,0 X 0,35	BENEDITO ANTONIO LERRI ME	05.891.392/0001-40	40,00	UN	20,00	800,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	49,85	49,85
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FLOCULANTE CLARIFICANTE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	20,00	LT	11,00	220,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	HIPOCLORITO DE SÓDIO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	1.500,00	KG	0,96	1.440,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	6,621	KG	29,00	192,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	40,00	UN	3,50	140,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO RECHEADO EM PEDAÇO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	2,50	300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADESIVO PERFURADO	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA MEDINDO 2,00 X 1,30	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	15,00	PCT	10,00	150,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TABLETE TRICLORO 200 GRAMAS	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	250,00	UN	3,30	825,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	SJ PRODUTOS QUIMICOS LTDA	68.182.898/0001-08	20,00	UN	21,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 3/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LTDA ME	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	2.850,00	2.850,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.300,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LUVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,30	0,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,35	0,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	INTERRUPTOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,80	17,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 02	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	15,00	M3	55,00	825,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	15,00	M3	55,00	825,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,50	M3	55,00	907,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,00	M3	55,00	880,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,00	M3	55,00	880,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,00	M3	55,00	880,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,00	M3	55,00	880,00
	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	10,00	360,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	36,00	PCT	10,00	360,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	15,00	30,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LITROS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1,00	UN	5,00	5,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	KG	29,00	145,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - GIRANDOLA 468 TIROS	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	3,00	UN	120,00	360,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FOGOS DE ARTIFÍCIO - FOGUETE 12 X 1	COMERCIO DE FOGOS BEBEDOURO LTDA ME	71.763.262/0001-56	5,00	CX	23,00	115,00
GABINETE MUNICIPAL	PLACA INOX CORRO 50 X 70	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	525,00	525,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	520,00	520,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE LTDA ME	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.330,00	2.330,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 4/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FAROL	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	PÇ	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 6912 V	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAME BUZINA ETE 7983	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHAVE DE SETA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	116,00	116,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	259,00	259,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 5	VERA L. S. MARIA & CIA LTDA ME	12.121.279/0001-40	2,00	UN	69,80	139,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO Nº 4	VERA L. S. MARIA & CIA LTDA ME	12.121.279/0001-40	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOLA DE CAMPO COSTURADA	VERA L. S. MARIA & CIA LTDA ME	12.121.279/0001-40	1,00	UN	59,90	59,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALFREDO GALLO FILHO ME	14.524.402/0001-08	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
GABINETE MUNICIPAL	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	10,00	PCT	5,89	58,90
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	280,00	280,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA BAURU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	630,00	630,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO 000	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	8,00	UN	22,20	177,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	56,06	56,06
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ELEMENTO FILTRANTE	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	83,45	83,45
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA DE COBRE	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	ANGELO PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	04.037.956/0001-19	1,00	UN	250,00	250,00
GABINETE MUNICIPAL	TV LCD 32"	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	1,00	UN	930,00	930,00
GABINETE MUNICIPAL	SUPORTE PARA TV LCD PRETO	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA INOX CORRO	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLACA DE INOX COM MOLDURA	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	1.440,00	1.440,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA EM CHAPA	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	480,00	480,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	PLACA EM CHAPA	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CATANDUVA LTD	66.873.472/0001-67	3,00	UN	900,00	2.700,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CATANDUVA LTD	66.873.472/0001-67	8,00	UN	190,00	1.520,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 5/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H Ower Sandolth 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ACETILCISTEINA 200 MG - 16 SACHES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	14,14	14,14
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABEÇOTE DE CORTE	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISIONEIRO	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FIO DE CORTE REDONDO 2,7MM X 215M	AGROMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	215,00	UN	0,40	86,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X43	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	247,00	247,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SULFATO DE MORFINA 1,0 MG/ML - 2ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CAROLINA RAFAELA DANIN 42601012854	15.407.202/0001-20	1,00	UN	834,00	834,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ADITAMENTO	E.M.C. CONSTRUÇOES E PROJ TECNICOS LTDA	57.713.703/0001-84	1,00	UN	8.598,35	8.598,35
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOTIJÃO DE GÁS P45	SONIA AMARILDA BONELI CALAON ME	05.874.389/0001-18	2,00	UN	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LIMA ENXADA 8"	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,10	15,10
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENXADA FUZIL LARGO COM CABO 2,5 L	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTA PVC BRANCA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	8,00	UN	40,00	320,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	11,00	UN	65,00	715,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	12,00	FR	15,00	180,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	LUVA NITRILON VD610	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	50,00	UN	5,00	250,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PERNEIRA EM TREVIRA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CHAPÉU PESCADOR COM PROTEÇÃO NO PESCOÇO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	5,00	UN	16,00	80,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PERNEIRA DE RASPA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	3,00	UN	12,50	37,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADESIVO PARA PERSONALIZAÇÃO	COMUNICAÇÃO VISUAL MONTE ALTO LTDA ME	02.211.540/0001-40	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MATA BURRO TRILHO E TRUBO MEDINDO 2,40X3 METROS DE LARGURA	LUBE METAL LTDA	42.972.620/0001-32	2,00	UN	3.375,00	6.750,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 500 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 20 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	33,00	330,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	CX	26,20	78,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	3,10	31,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 1ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	10,00	100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	25,00	CX	3,20	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 6/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 250 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 35 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	40,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	3,10	93,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 1000 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 16 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	26,50	132,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE GESSO 15 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	24,40	24,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML - CAIXA COM 250 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	19,00	190,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - VOLUME 100 ML - FISIOLÓGICO (EM SISTEMA DE BOLSA FECHADO) - CAIXA COM 50 BOLSAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	15,00	CX	87,00	1.305,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATADURA DE GESSO 10 CM - CAIXA COM 20 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	16,30	16,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLEET ENEMA 130 ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FR	5,10	204,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML - CAIXA COM 350 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	23,00	115,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML - CAIXA COM 150 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	21,00	210,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EQUIPO MACROGOTAS - CAIXA COM 400 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	250,00	1.250,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	3,20	64,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100 M	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	57,00	570,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA TESTE DE GLICEMIA - (PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA) ACTIVE - CAIXA COM 50 TESTES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	65,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 35X35	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	202,00	202,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 24X30	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	117,20	117,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MÁSCARA DE O2 COM RESERVATÓRIO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	UN	36,00	360,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 50 CM DE LARGURA - COMPOSIÇÃO: FIBRAS CELULOSICAS NA COR BRANCA - CAIXA COM 10 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	32,80	1.640,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA PARA AUTO CLAVE	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	UN	2,45	49,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TERMÔMETRO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	UN	3,20	96,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - Nº 21 CAIXA COM 50 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	30,00	CX	9,60	288,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	REVELADOR RX 36 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	145,00	145,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FIXADOR DE RAIO X 38 LITROS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	104,00	104,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 7/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 30X40	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	196,00	196,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILME RX 18X24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	70,08	70,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA	JOSÉ ALEXANDRE GAMBARINI	14.853.109/0001-86	1,00	UN	3.000,00	3.000,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇOS DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	85,00	85,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	VIES 35MM ROLO 20 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	7,00	14,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE BANHO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	UN	22,00	88,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	5,60	11,20
ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA CETIM Nº 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA 125	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	8,00	UN	2,50	20,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	MT	20,00	80,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	13,00	UN	1,00	13,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	34,00	34,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOALHA DE MÃO AVELUDADA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	5,00	UN	4,50	22,50
ASSISTÊNCIA SOCIAL	BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,80	17,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE 48 X 50 - 3 METROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	7,50	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	THINER 5 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	GL	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LATEX 18 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	220,00	1.320,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE SINTÉTICO PARA BARRADO 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ESMALTE SINTÉTICO COR VERDE FOLHA PARA PORTAS 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	4,00	GL	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FITA CREPE 18 X 50 - 3 METROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	3,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SELADOR ACRÍLICO	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	GL	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MASSA ACRÍLICA	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	24,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 80	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	2,00	UN	2,00	4,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 8/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FUNDO PREPARADOR 3,6 LITROS	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	3,00	GL	45,00	135,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA D'ÁGUA 220	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA RAZ	EMERSON DE ALMEIDA GRACIANO ME	13.267.231/0001-08	1,00	LT	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SELO GALERIA OLEO BLOCO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA MOTOR	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUCHO DE VÁLVULA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	12,00	PÇ	24,00	288,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KIT MOTOR	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	UN	270,00	1.620,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA CENTRAL	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	JG	83,00	83,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA CABEÇOTE	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	UN	29,00	174,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA DE ÓLEO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA COMANDO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	PÇ	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA ALIVIO	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANEL	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BIELA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	UN	385,00	2.310,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA BIELA	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	PÇ	30,00	180,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA MANCAL	REMATEK RETIFICA DE MOTORES LTDA ME	05.970.891/0001-22	6,00	PÇ	37,00	222,00
GABINETE MUNICIPAL	ANTENA PARABÓLICA	J.MAHFUZ LTDA - MONTE ALTO	54.289.996/0017-93	1,00	UN	332,00	332,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	VICTOR HUGO FRANCO 42901306829	17.222.783/0001-50	1,00	UN	6.600,00	6.600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	1,00	UN	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MASSA ASFÁLTICA CBUQ	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	8,00	UN	215,00	1.720,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTOR	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	PCT	4,80	48,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	25,00	KG	18,50	462,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	90,00	PCT	4,80	432,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORTADELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	50,00	KG	11,90	595,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 9/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	140,00	KG	18,50	2.590,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	70,00	KG	4,19	293,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	30,00	PCT	3,69	110,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	4,99	249,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	50,00	KG	3,99	199,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA MOLHO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	120,00	KG	3,99	478,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GOIABA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	42,00	KG	3,99	167,58
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	150,00	KG	10,99	1.648,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	130,00	PCT	3,69	479,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TOMATE PARA SALADA	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	100,00	KG	4,99	499,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAÇA NACIONAL	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA ME	07.448.114/0001-48	130,00	KG	4,19	544,70
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	263,335	KG	6,99	1.840,71
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	175,00	KG	6,99	1.223,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	POSTAS DE CAÇÃO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	25,00	KG	18,90	472,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LINGUIÇA SUÍNA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,00	KG	11,50	115,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILÉ DE FRANGO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	12,88	KG	10,50	135,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MÚSCULO BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	33,845	KG	13,70	463,68
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	18,06	KG	8,99	162,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SALSICHA	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	3,04	KG	5,50	16,72
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COXÃO MOLE BOVINO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	28,85	KG	18,69	539,21
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOMBO SUÍNO	RICCI & OLIVIO LTDA ME	07.658.475/0001-19	10,715	KG	14,50	155,37
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	22,00	MÇ	3,00	66,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	29,50	KG	6,90	203,55
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,32	KG	1,00	30,32
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	29,80	KG	1,20	35,76
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	17,40	KG	2,50	43,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 10/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	26,60	KG	1,50	39,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,00	KG	4,90	78,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	23,00	MÇ	3,00	69,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	16,40	KG	1,90	31,16
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	1,80	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	67,00	KG	2,50	167,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	27,00	MÇ	3,00	81,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	35,00	KG	2,20	77,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,60	KG	3,50	9,10
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,80	KG	2,90	8,12
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	KG	1,90	22,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	2,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	1,80	54,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,00	MÇ	3,00	36,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,90	KG	3,50	20,65
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	9,30	KG	1,90	17,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,10	42,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	2,50	62,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	181,30	KG	1,00	181,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,00	KG	7,90	142,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOCA 700 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	PCT	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA LIMA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,10	KG	2,50	5,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANDIOQUINHA SALSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	4,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	65,20	KG	1,20	78,24
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BETERRABA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,10	KG	2,50	15,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MELÃO CEPI	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	12,30	KG	3,50	43,05

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 11/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28

PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278

C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,80	KG	6,90	178,02
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	62,70	KG	1,90	119,13
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	39,00	UN	4,00	156,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,00	MÇ	3,00	9,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	KG	12,90	25,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	MÇ	3,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MORANGO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	KG	3,50	7,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA PRATA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,20	KG	3,00	9,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,40	KG	2,50	26,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	MÇ	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABOCHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,90	KG	2,00	7,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	4,90	24,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	14,20	KG	1,50	21,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6303	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	27,00	27,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO 6201	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR ALTERNADO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGULADOR DE VOLTAGEM IK0420	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE DE ESCOVA	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA 60AMP	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA 6PK0870	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VICENTE SANTO PROFITO - ME	67.517.839/0001-72	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PEDRA BRITA Nº 03	DONIZETI APARECIDO DA SILVA CAJOBI ME	01.586.055/0001-98	16,00	M3	55,00	880,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	1.984,00	1.984,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 12/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	1.230,00	1.230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEANDRO MARCELINO MARTONETO	12.599.317/0001-75	1,00	UN	2.625,00	2.625,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIÃO PVC SOLD. 32MM MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,09	6,09
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ACOPLADOR FINO COM VÁLVULA RETENÇÃO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,59	11,18
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,10	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	UN	0,27	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/4	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	0,05	0,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TUBO POLIETILENO 1" X 2,5 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	15,00	MT	4,02	60,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	PÇ	0,30	0,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOELHO GALVANIZADO 3/4" X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	5,71	22,84
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PCT	0,67	0,67
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LIMITADOR DE TORQUE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	423,09	423,09
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ELETRODO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	0,36	CX	14,01	5,04
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK NF 3/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	1,48	5,92
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUPILHA 3/16 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	0,29	0,87
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO US 1393	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	23,90	47,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 1/2 X2. 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	PÇ	1,35	2,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO AÇO NF 3/4 X 3	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	7,24	28,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO QUADRADO 1" X 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO LISO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,33	19,33
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	5,00	PÇ	0,30	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,48	10,48
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CHATO 2.1/2" X 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,17	5,17
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RETENTOR 206864	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	11,58	11,58
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CHATO 3/8" X4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	11,00	UN	7,49	82,39

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 13/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOK 7/16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,27	0,27
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FERRO CHATO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,60	UN	5,17	13,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO TRAVA 1/4"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 3/8 X 1.1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	0,54	0,54
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT NC 7/16 X3. 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,89	0,89
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 1 X 5"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	9,41	9,41
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA NC 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	2,02	2,02
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CRUZETA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	21,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	PÇ	0,52	2,08
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	12,00	UN	1,12	13,44
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSAO 3/4" ZINC	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	0,47	0,47
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PARLOCK 1/2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,49	0,98
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SEXT. NC 3/4 X 2"	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,36	5,36
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FACA ROÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	137,77	137,77
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RELE SOBR. RW67 2D 63-80	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	238,67	238,67
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	TUBO PVC IRR 50MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	11,00	UN	13,01	143,11
GABINETE MUNICIPAL	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CLIMATIZADOR EVAPORATIVO	TECBRI'S CLIMATIZAÇÕES DE AMBIENTES LTDA ME	07.417.310/0001-55	3,00	UN	2.250,00	6.750,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	40,00	MÇ	3,00	120,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	1,90	47,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA DOCE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	3,50	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	2,20	220,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	3,00	300,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 14/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	1,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PÊRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	120,00	KG	6,90	828,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	80,00	MÇ	1,80	144,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABOBRINHA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	1,90	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	50,00	KG	2,20	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATATA INGLESIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	60,00	KG	2,50	150,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	KG	2,50	25,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	UN	12,90	51,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALHO DE CABEÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	50,00	200,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO FORMOSA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,50	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BANANA MAÇA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	KG	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	INHAME	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	25,00	KG	7,90	197,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MAMÃO PAPAYA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	4,00	KG	3,90	15,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LARANJA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	KG	1,00	100,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	35,00	KG	1,50	52,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COUVE MANTEIGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	MÇ	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PEPINO CAPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	1,90	28,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RÚCULA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	MÇ	3,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REPOLHO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	100,00	MÇ	1,80	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	MÇ	3,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ACELGA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	MÇ	3,00	15,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TELEFONE COM FIO PRETO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	473,10	473,10
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	1,00	CX	291,73	291,73

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 15/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	855,00	855,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE GAXETA	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	192,00	192,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROTOR B NM045-01 L04 316 UM20 CROM/ESP	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	3.005,00	3.005,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESTATOR NM045-01 L SBE	HELIBOMBAS-IND.COM.EQUIP.HIDRAULICOS LTDA	01.679.707/0001-39	1,00	UN	1.203,00	1.203,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE	SULPAV -TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA - FILIAL	07.855.006/0002-70	17,00	TON	215,00	3.655,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARMÁRIO PARA SOM 1,20 X 0,60 X 0,40 COM 05 PRATELEIRAS COM PORTA E CHAVE NA COR BRANCA	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	1,00	UN	395,00	395,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LOUSA ESCOLAR MEDINDO 4,10 X 1,30 CM COM BORDA DE MADEIRA E FORMICA VERDE OFICIAL	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	2,00	UN	980,00	1.960,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	750,00	750,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO ELÉTRICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BATERIA TFX60D	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RELE AUXILIAR COM SUP.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	12,47	24,94
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	CLAUDINEI ANTONIO ANGELO	13.074.445/0001-68	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	10,95	10,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA ALAVANCA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ESFERA CAIXA DO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,90	15,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CUPULA ALAVANCA DO CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	12,50	25,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ALAVANCA CÂMBIO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ALAVANCA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PINO ALAVANCA VW 6.90/11.130/13 T	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA SUPERIOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	49,55	49,55

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 16/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BARRA DE DIREÇÃO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	830,20	830,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO PASTILHA MB-709/710/LO-610/712/812/81	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	40,50	40,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA INFERIOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	49,95	49,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REBITE ALUMINIO 4/6	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	60,00	PÇ	0,07	4,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LONA DE FREIO TRASEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	37,50	37,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CAMPANA TRASEIRA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	425,30	425,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SEMI EIXO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	245,50	245,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO ROSCA FINA 12 X 30 MM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	1,65	3,30
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO RODA TRASEIRA DIRETO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	19,50	39,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PRISONEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	2,35	9,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	REGULADOR FREIO ESQUERDO/DIREITO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	285,20	570,40
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,95	20,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA PRISONEIRO CH.10MM 37033-01034	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	2,95	11,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA TURBINADA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	8,00	UN	0,35	2,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA DE ÁGUA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA PRESSÃO 5/16	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,45	1,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DUPLA 2X13X2535	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,50	135,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CORREIA DUPLA 5A 2X1	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	155,50	155,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	135,50	135,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	18,95	37,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	UNIÃO COMPLETA CANO 3/16	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,95	9,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SANGRADOR FREIO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	6,95	13,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRISONEIRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 8MM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	LT	9,95	19,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 17/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H Ower Sandolth 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-296 635776 P-917X PC2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	8,95	17,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUPORTE TANQUE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	7,90	15,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA ROSCA GROSSA 5/16	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ROLAMENTO DIV NSK 6203/ZZ	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	3,00	PÇ	16,90	50,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO BOMBA AGUA D10 MF 275	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	135,50	135,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO ANEL HIDRAULICO LINHA 100 MF-100	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANÉIS O RING POLEGADA MED. DIV. 4680	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	4,55	27,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CARCAÇA PLÁSTICA FILTRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DIREÇÃO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,95	19,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO DE RODA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	450,00	450,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO ACELERADOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA MANGA EIXO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	85,50	85,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-796 P-945X PC2/255 423	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	13,20	13,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO CARTER	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO CURTO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-296 635776 P-917X PC2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	8,95	17,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DO CARTER	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,90	24,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL 1/2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGULADOR FREIO MANU TRASEIRO/DIANTEIRO E DIREITO/ESQUERDO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	135,20	270,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	50,95	50,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO SECUNDÁRIO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	16,95	16,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 18/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H Ower Sandolth 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL CAV-296 635776 P-917X PC2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	50,95	50,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	43,50	43,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REPARO CILINDRO MESTRE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	90,50	90,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TURBINADA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,50	65,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA CRISTA 5/8 X 2,0	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	8,95	8,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JOGO DE MOLA COM CUNHA PASTILHA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	JG	20,50	20,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAIXA BATERIA	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCÍMETRO VW 7.90	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	59,50	59,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CABO VELOCIMETRO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	60,30	60,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 5776	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	8,50	51,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1319 1/2 X 3/4	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	3,95	7,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2232	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	7,50	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA TURBINA PT-030	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	51,90	103,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLMEIA ESPECIAL	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	1.100,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	NAIR MARRERO MONARO	13.776.454/0001-09	1,00	UN	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM CHAPA	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	4,00	UN	230,00	920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	THEOMED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	07.629.402/0001-07	1,00	UN	190,00	190,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 3	MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS	06.020.318/0001-10	1,00	UN	226.840,00	226.840,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ONIBUS RURAL ESCOLAR ORE 2	MAN LATIN AMERICA INDUSTRIA E COMERCIO DE VEICULOS	06.020.318/0001-10	1,00	UN	214.880,00	214.880,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	1.080,00	1.080,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA 1034 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,78	5,56
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REGULADOR DE TENSÃO GA999	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	27,76	27,76
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4,45	8,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	34,38	68,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 19/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL DE BATERIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	8,16	16,32
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SEALED BEAM IP4000	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	27,98	55,96
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATERIA THD 150MVD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	430,00	430,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE MOTOR TRASEIRO PK F600 R-167 / R-05	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	55,20	110,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SUORTE MOTOR DIANTEIRO MB 1517 R-282	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	59,85	119,70
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	RESPIRO DO MOTOR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	39,95	39,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DISCO EMBREAGEM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	412,20	412,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADERNO 1X1 96 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	6,30	6,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS MEDINDO 200 X 275MM	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	7,00	GL	5,00	35,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	3,00	GL	5,00	15,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	2,00	GL	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	48,00	GL	5,00	240,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	32,00	GL	5,00	160,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	27,00	GL	5,00	135,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	12,00	GL	5,00	60,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	23,00	GL	5,00	115,00
GABINETE MUNICIPAL	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	8,00	GL	5,00	40,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	1,00	GL	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	GUSTAVO SANCHES SCIARRA EPP	11.259.453/0001-53	3,00	GL	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	VASSOURA GRAMA PALHETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA FORRADA EXGG 1,60	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	32,00	32,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CAPA DE CHUVA KP300 XG - AMARELA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	PAPEL TIMBRADO COLORIDO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,29	290,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE BRANCO MEDINDO 24 X 34 CM	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,36	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE BRANCO 20 X 28	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,29	290,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	ENVELOPE OFICIO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	1.000,00	UN	0,14	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 20/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	275,00	275,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO DA BOMBA ELÉTRICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	KIT	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BORBOLETA CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	JG	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	KIT	25,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GARFO CÂMBIO RÉ	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR LATERAL DA COROA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO DOS BICOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	8,00	PÇ	1,25	10,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA MOTOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TELEFONE SEM FIO	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	1,00	UN	149,80	149,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	1.600,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE RECAUCHUTAGEM	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 21/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	40,00	40,00
GABINETE MUNICIPAL	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	1.090,00	1.090,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	SERVIÇO MECÂNICO	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GUARNIÇÃO FLANGE COMBUSTIVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FLANGE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	182,00	182,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FITA ISOLANTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,25	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA 200 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,08	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,20	4,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATENTE PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REBITE 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,17	3,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 5/16" ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	PÇ	0,12	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,33	3,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TAMPA RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MOLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA SUP RAD.	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	25,30	25,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRESILHA DE AÇO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	4,25	25,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DOBRADIÇA CAPO ESQUERDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BATE PEDRA PRETO 900 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	GL	14,00	42,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARALAMA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	448,00	448,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CANALETA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	0,18	2,88
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,60	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 22/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	REVESTIMENTO INTERNO PORTA DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	40,50	40,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	3,90	7,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 6 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	40,00	UN	0,06	2,40
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 3/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	20,00	UN	0,08	1,60
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 5/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,10	1,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	PÇ	0,12	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO SOBERBO 4,2 X 19	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,20	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	QUEBRA GALHO ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA S. FLEXIVEL 38-51	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,10	4,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	OLEO ATF VERMELHO 100 ML	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	LT	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FECHADURA CAPO SUPERIOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	62,00	62,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	DOBRADIÇA CAPO DIREITO COM MOLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	KPO CINZA 380 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA LISA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,18	1,80
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,30	17,30
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ABRAÇADEIRA SEM SIM 19-27	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA PRESSÃO 10 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,12	1,20
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,60	6,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,50	35,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PARAFUSO 12 X 90	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	10,00	UN	0,80	8,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	GUARNIÇÃO FLANGE COMBUSTIVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,25	3,25
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	RETENTOR RODA DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	11,80	23,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	BOMBA COMBUSTÍVEL ELÉTRICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHICOTE DISTRIBUIDOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	10,00	20,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 23/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHICOTE INJEÇÃO FEMEA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ANEL VEDAÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,90	7,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	20,80	41,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	20,40	40,80
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	16,00	16,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLANGE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CHICOTE BICO SENSOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	7,00	28,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	KIT DA ALAVANCA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	130,00	130,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 8X25	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,30	0,90
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO JUNTA DA HOMOCINÉTICA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ARRUELA LISA 1/4	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,06	0,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	QUEBRA GALHO ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	35,50	35,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MANGUEIRA LONADA 10MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	PÇ	0,12	0,36
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	JUNTA CATALIZADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PORCA 6 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,08	0,48
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	PARAFUSO 6 X 16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,20	1,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	19,00	UN	0,33	6,27
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA NYLON 40 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	14,00	PÇ	1,25	17,50
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ÓLEO 90 W	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	10,30	20,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	FLEXIVEL FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	108,00	108,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ARMÁRIO FORMICA BRANCO	FUMAGALI & BALSANELLI LTDA - ME	47.054.408/0001-00	6,00	UN	60,00	360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PORCA PRISIONEIRO CH.10MM 37033-01034	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	5,00	PÇ	1,35	6,75

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 24/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PRIZIONEIRO SEMI EIXO 1/2 X 9/16 X 21/2	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	4,50	45,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇADEIRA CANO BICO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	UN	17,95	179,50
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,90	34,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DIESEL MB 1/2L KX-0043	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	10,95	10,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	TERMINAL ACELERADOR MB1418/1618	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	MANGUEIRA LONA 7 MM	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,50	MT	9,50	4,75
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	COTOVELO CILINDRO EMBREAGEM PLÁSTICO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BALDE ÓLEO	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	175,25	175,25
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ÓLEO DE FREIO VARGA DOT4	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	LT	14,90	14,90
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	FILTRO DE AR	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	58,95	58,95
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CILINDRO EMB MESTRE	GARCIA'S COM. PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	110,95	110,95
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/C LTDA ME	04.516.664/0001-69	1,00	UN	360,00	360,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	JUNTA MOTOR	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	ARRUELA ENCOSTO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PISTÃO COM ANÉIS	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	250,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BOMBA DE ÓLEO	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	425,00	425,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	CAMISA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	UN	85,00	340,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BUCHA BIELA	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	4,00	PÇ	20,00	80,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	BRONZINA MANCAL	ANTONIO CORRADINO SOBRINHO CATANDUVA	02.894.482/0001-04	1,00	PÇ	165,00	165,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESSARCIMENTO DE DESPESA	ANA PAULA DA LUZ CUNHA	358.873.368-03	1,00	UN	1.110,58	1.110,58
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESSARCIMENTO DE DESPESA	ANA PAULA DA LUZ CUNHA	358.873.368-03	1,00	UN	390,00	390,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA GRAMA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	TESOURA DE PODA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 25/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA 60 X 70	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	ABRAÇADEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	11,76	11,76
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OTOSCÓPIO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	UN	320,00	1.280,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ESTETOSCÓPIO COM ESFIGNOMANOMETRO	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	4,00	UN	180,00	720,00
ASSISTÊNCIA SOCIAL	W UBIQUITI AIRMAX NSM5 5.8	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	346,00	692,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	DISCO RÍGIDO 500GB	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	231,00	693,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS	VALERIA CRISTINA VICENTIN	12.808.211/0001-34	1,00	UN	980,00	980,00
GABINETE MUNICIPAL	GARRAFA DE ÁGUA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	21,25	21,25
GABINETE MUNICIPAL	PORTA TALHER	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	UN	2,40	4,80
GABINETE MUNICIPAL	POTE 1,9 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
GABINETE MUNICIPAL	AVENTAL COURVIM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,50	2,50
GABINETE MUNICIPAL	CANECA Nº 18	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	16,00	16,00
GABINETE MUNICIPAL	ORGANIZADOR 50 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	3,35	3,35
GABINETE MUNICIPAL	PORTA SABÃO E DETERGENTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,40	1,40
GABINETE MUNICIPAL	JARRA 02 LITROS	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	4,50	4,50
GABINETE MUNICIPAL	POTE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	3,20	9,60
GABINETE MUNICIPAL	RELÓGIO DE TEMPERATURA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	25,00	25,00
GABINETE MUNICIPAL	ESPELHO 3MM	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	M2	17,00	34,00
GABINETE MUNICIPAL	TAPETE CABINE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	2,00	PÇ	7,00	14,00
GABINETE MUNICIPAL	TAPETE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	5,00	5,00
GABINETE MUNICIPAL	PILHA PEQUENA AA - 1,5 V - PACOTE COM 02 UNIDADES	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	8,00	PCT	0,60	4,80
GABINETE MUNICIPAL	RODO DE PIA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	2,60	2,60
GABINETE MUNICIPAL	LAVATINA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	2,00	8,00
GABINETE MUNICIPAL	PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	1,10	1,10
GABINETE MUNICIPAL	TESOURA PEQUENA	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	8,60	8,60
GABINETE MUNICIPAL	RELÓGIO DE PAREDE	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	20,00	GL	6,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BOTIJÃO DE GÁS P 13	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	VIDRACARIA MENEGASSO LTDA - ME	56.045.032/0001-68	13,00	GL	6,00	78,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TELA DE PROTEÇÃO	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	33,80	MT	110,00	3.718,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIDRO CANELADO	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	0,60	M2	220,00	132,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VIDRO INCOLOR 5 MM	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	0,60	M2	80,00	48,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PORTA SANFONADA	L.F. DA SILVA ME	08.758.818/0001-80	3,00	UN	250,00	750,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 26/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	MINI SALGADOS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	8,352	KG	29,00	242,20
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE MARACUJÁ	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	5,40	21,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE CAJU	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	5,40	21,60
SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER	SUCO DE GOIABA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	4,00	UN	5,40	21,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PILHA PEQUENA AA ALCALINA - 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	JOANINI & JOANINI LTDA - ME	65.919.805/0001-89	30,00	PCT	3,90	117,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	SANDRA APARECIDA DA SILVA MENEGASSO ME	00.286.432/0001-00	70,00	PCT	5,00	350,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PLACA DE INOX COM MOLDURA	TADEU DONIZETE DE OLIVEIRA	13.036.469/0001-22	1,00	UN	1.920,00	1.920,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TAMPA PARA VÁLVULA DE PIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	0,98	1,96
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ROLO DE LÃ 9 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	7,64	22,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	RESISTÊNCIA DUCHA 220 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	4,00	PÇ	9,80	39,20
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÁTEX	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	GL	43,12	215,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LATEX 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	UN	164,64	493,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÁPIS CARPINTEIRO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	1,47	2,94
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA FLORESCENTE	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	12,25	36,75
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 150 X 127	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	4,41	52,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LÂMPADA 100 X 220	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	11,00	PÇ	2,74	30,14
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO ø 3"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	3,82	22,92
SECRETARIA MUN. SAÚDE	JOELHO AZUL ø 3/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	PÇ	0,88	10,56
SECRETARIA MUN. SAÚDE	GANCHO COM BUCHA 8	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	0,78	15,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 50 METROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	UN	5,39	32,34
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERRO CA 50 B ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	UN	26,75	535,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERRO CA 50 B ø 1/2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	5,00	UN	42,92	214,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FERRO CA 50 B ø 1/4"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	12,54	125,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	FECHADURA ALAVANCA PRETO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	UN	33,32	66,64
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMENDA POLIETILENO ø 1"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	8,00	UN	1,96	15,68
SECRETARIA MUN. SAÚDE	EMENDA POLIETILENO ø 3/8"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	10,00	UN	1,18	11,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 27/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA LONGA ø 3" ESGOTO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	26,26	52,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CURVA 90 X 3/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	UN	2,74	32,88
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CORDA DE NYLON	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	6,00	KG	2,45	14,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CONTROLE DE VENTILADOR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	3,00	PÇ	11,76	35,28
SECRETARIA MUN. SAÚDE	COLA DE ALTA RESISTÊNCIA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,00	PÇ	6,66	6,66
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	55,00	UN	23,52	1.293,60
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANO ø 3/4" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	12,00	MT	1,96	23,52
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CANO ø 1 1/2" COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	1,50	MT	6,66	9,99
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	20,00	M3	78,40	1.568,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AREIA BRANCA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA EPP	58.867.920/0001-91	17,00	M3	83,30	1.416,10
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARIMBO	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	9,00	UN	40,00	360,00
SECRETARIA MUN. GOV. ADM. E FINANÇAS	CARIMBO AUTOMATICO Nº 20	IGC GRAFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5,00	UN	30,00	150,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ADITAMENTO	FAVO ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	08.355.762/0001-12	1,00	UN	12.759,41	12.759,41
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PRESUNTO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	7,00	KG	17,90	125,30
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	5,00	PCT	4,50	22,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,00	KG	6,99	69,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	7,00	KG	19,50	136,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MARACUJÁ	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	KG	7,90	47,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	LIMÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	2,50	75,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ABACAXI PÉROLA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	VAGEM	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	7,90	7,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PIMENTÃO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	1,00	KG	3,90	3,90
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHUCHU	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	3,50	17,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CENOURA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	2,90	14,50
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BATATA INGLESA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	15,00	KG	2,00	30,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	5,00	KG	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MELANCIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	30,00	KG	1,20	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	MAÇA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	KG	4,90	9,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	BANANA NANICA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	2,00	KG	1,90	3,80
SECRETARIA MUN. SAÚDE	OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	6,00	PCT	3,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO - PREFEITURA

Folha: 28/28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. SAÚDE	TOMATE PARA SALADA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	4,50	90,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	PEPINO CAIPIRA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	3,00	KG	2,90	8,70
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CHEIRO VERDE	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	MÇ	1,80	36,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	CEBOLA NACIONAL	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	20,00	KG	2,00	40,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALMEIRÃO	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	8,00	MÇ	2,80	22,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ALFACE CRESPA	HAMILTON CARLOS GOUVEA ME	03.428.449/0001-43	18,00	MÇ	2,80	50,40
SECRETARIA MUN. SAÚDE	SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM S/C LTD	64.923.568/0001-67	1,00	UN	420,00	420,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	ATROPINA 0,25 MG INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. SAÚDE	AMIODARONA INJETÁVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	240,00	240,00
GABINETE MUNICIPAL	VEÍCULO ZERO KM TIPO HATCH FABRICAÇÃO 2012, MODELO 2013, COM CAPACIDADE DE ATÉ 05 PASSAGEIROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, 04 PORTAS NA COR PRATA, PARACHOQUES NA COR DO VEÍCULO, MOTOR NO MÍNIMO 1.6 COM NO MÍNIMO 98CV A GASOLINA E 106CV A ÁLCOOL (ETANOL), MOTORIZAÇÃO BI-COMBUSTÍVEL, CAMBIO COM 05 MARCHAS PARA FRENTE E 01 PARA RÉ, EQUIPADO COM OS COMPONENTES DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS, 05 RODAS NO MÍNIMO ARO 15" COM CINCO PNEUS NOVOS NA MEDIDA MÍNIMA 185/65, TAPETES E PROTETOR DE CARTER, LIMPADOR DE VIDROS TRASEIROS E DESEMBAÇADOR, TRAVAS ELÉTRICAS E BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA.	DANTE VEICULOS E PECAS LTDA	06.316.371/0001-63	1,00	UN	40.000,00	40.000,00
SECRETARIA MUN. PLANEJ. OBRAS E SERVIÇOS	PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA	SULPAV - TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0001-90	1,00	UN	34.839,34	34.839,34
						Total Geral ---->	727.289,04